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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

Saluran PENGENAL: ACT_333DCAS86CBA3

Team Jansen

PrintReleaf menyatakan bahwa Team Jansen Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi
yang setara dengan 1.772.104 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 213
pohon standar selama kuartal tersebut 2025-Q4 .

% 1.772.104 213

Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi
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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Romania

Malaysia

France (Torcé)
Northern California

British Columbia (Redstone)

PROYEK SDGs

pohon
76,74
67,03
65,18
1,86

1,86

Jumlah Pohon 213



